РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 25.07.2007 № 16 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Тарасовском сельском поселении»

	Принято

Собранием депутатов
	15 декабря 2011 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Областного закона Ростовской области от 03.08.2007 № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения

РЕШИЛО:

Статья 1

Внести в статью 45.1 решения Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 25 июля 2007 № 16 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Тарасовском сельском поселении» следующие изменения:

1) слова «2011 года» заменить словами «2012 года»;
2) слова «(в части принятия решений о внесении изменений в решения о местных налогах и сборах)» исключить.
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Тарасовского сельского поселения

А. И. Коршунов

п. Тарасовский

15 декабря 2011 года

№ 108